CAP. VI.

Qui interduos concubinas, ex eo dignatus non est. Idem Lugdunens. & Archiepiscopo Apostol. sed legatus.

Vix circa minima: & infra. Sane postulasti quae sed Apost. edoceri: & si Presbyteri plures & concubinas habentes, bigami censentur. Sed quod duxerit respondendum, quod cum irregularitatem non incurritur dignitate, cum eis tanquam simpliciter fornicationis reus, quoad executionem sacerdotialis officii potest dispensari.

In hoc saepe non est expressum veritatis, sed similitudinem: perita illud. Existi tanquam ad laevam: b vnde si incompensum. Demost. l. si ego de leg. secund. e. Quo non desine. rescripto in cap. 2. de baptismo; & cap. 2. eodem tit. in 3. compilatione. f. Corinth. 5. Inan. r. d. Vide Magist. Sentent. de ill. ill. a. distinctione 27. Genes. Episc. e. Idem D. de illud. Lant. A. S. L. f. Cap. unic. eod. tit. in 4. comp. g. d. mortuus. h. In hoc vestigiis exemplari, ita; Plus respiciuntur ad Dicitur.